




各部の名称

特長 仕様
パネル材質
高 さ 調 節
角 度 調 節
カ ラ ー
最 大 寸 法
重 量

アルミ複合プレート
2段階
3段階
アイボリー
幅920×奥行790×高さ3250mm
24kg

音響反射板は、演奏者の背後において使用するものです。反射板により、演奏者
は自分の音がより聴きやすくなり、気持ちよく演奏することができます。

スズキ音響反射板の特長
1.天板の角度を27°ごと3段階に調節することができます。
2.高さが2段階に調節できます。（脚部位置調整による）
3.コンパクトに折りたたむことができるため、収納時に場所をとりません。

3

寸法

天板天板

角度調節部
安全装置

差込ピン（短）

差込ピン（長）

角度調整部

差込ピン（短）

差込ピン（長）
ガススプリング

キャスター

中板中板

下板下板

脚部脚部

1270mm

2790mm
※

2790mm
※

最大値※
3250mm（脚髙さ調節時）

810mm

910mm

920mm

150mm

920mm

2220mm

790mm

固定位置

2750mm

2550mm
69°

42°

15°

790mm

75mm

※垂直にした場合の参考寸法です。本製品は垂直状態での使用はできません。





〒430-0852  静岡県浜松市中区領家2-25-12　　（053）461-2325

メールでのお問い合わせは下記まで
info@suzuki-music.co.jp

4105-5C-APR-MM-076-B
00457-60004


